МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2021 года П Р И К А З 1970-пр

№
г. Ставрополь

О внесении изменения в подпункт 1.11 организационно-технологической
модели проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утвержденной приказом министерства образования
Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 1421-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт 1.11 организационно-технологической модели
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
утвержденной приказом министерства образования Ставропольского края от
18 августа 2021 года № 1421-пр изменение, дополнив его после слов «в
зашифрованном виде» словами «/по защищенному каналу связи».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра Н.А.Лаврова